
Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

09.09.2015 Dosar Nr. 1015600029246 Oficiul Teritorial Chişinău

Prin cererea depusă la 02.09.2015 s-a solicitat înregistrarea 
Societatea cu Răspundere Limitată "CLIMACONSTRUCT"

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere din 02.09.2015
2. Statutul
3. Ordin de încasare din 02.09.2015
4. Decizie de fondare din 02.09.2015
5. Declaraţie privind specimenul semnăturii administratorului
6. Certificat de aprobare a denumirii şi textului pe ştampilă al Centrului de Terminologie

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1015600029246 din 09.09.2015

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "CLIMACONSTRUCT"

Sediul: MD-2023, str. Podul înalt, 2/A, mun. Chişinău, Republica Moldova

Administrator: SERGENTU OLEG, anul naşterii 05.05.1982, locul naşterii mun. Bălţi, Republica 
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 44099061 
eliberat de of. BEDP, BÎTDCA IALOVENI la data de 15.08.2008, codul de identitate 
0992906043163, domiciliu: MD-2075, str. Podul înalt, 2/A, mun. Chişinău, Republica 
Moldova
în funcţie nelimitat.

Genurile principale de activitate:
1. Lucrări de instalaţii tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire şi de aer condiţionat
2. Comerţ cu ridicata al altor maşini şi echipamente
3. Comerţ cu amănuntul al articolelor şi aparatelor electrocasnice, în magazine specializate
4. Repararea dispozitivelor de uz gospodăresc şi a echipamentelor pentru casă şi grădină

Capitalul social: 100 lei. 

Fondator(i):



1. SERGENTU OLEG, anul naşterii 05.05.1982, locul naşterii mun. Bălţi, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 44099061 eliberat la data de 15.08.2008, 
codul de identitate 0992906043163, domiciliu: MD-2023, str. Podul înalt, 2/A, mun. Chişinău, Republica 
Moldova, parte socială în valoare de 100 lei (100,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 
exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, iar 
celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator

Date cu caracter personal. Deţinător: Î.S. „Camera înregistrării de Stat”, NUID (număr de identificare unic) 0000151-001


		2022-03-30T22:51:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




